
СООПШТЕНИЕ 
 

 

 

 Се известуваат студентите од Институтот за математика коишто имаат 

право да полагаат испити во априлската испитна сесија 2024 (студентите кои 

уредно го имаат запишано летниот семестар во уч. 2023/2024 г. и уредно им е 

заверен зимскиот семестар од уч. 2023/2024 г.) дека може да полаат само еден 

испит од зимскиот семестар од учебната 2023/2024 год.  

 

Писмените испити ќе се одржат во четврток, 11.04.2024 год. со почеток во 

12 часот.     

 

Студентите задолжително да ги пријават испитите електронски (во iKnow 

системот), како и да се пријават по маил кај асистент Ерблина Зеќири на 

erblina_zeqiri@hotmail.com, заклучно до петок, 05.04.2024 година, до 14 

часот. 

 

Студентот на денот на полагање на испитот треба да носи со себе индекс и 

пријава за испит (хартија). 

 

 

 

 

 
18.03.2024 г.                                                                                         Институт за математика 



 
                Соопштение              
за АПРИЛСКА (дополнителна) испитна сесија во учебната 

2023/2024 година  
 

Се известуваат студентите на Природно-математичкиот факултет во 
Скопје дека, априлската (дополнителна) испитна сесија во учебната 
2023/2024 г.,  ќе се одвива во периодот од 11.04.2024 г. до 17.04.2024 г. 

Право за полагање имаат студентите кои уредно го имаат запишано 
летниот семестар во учебната 2023/2024 година  и уредно им е заверен 
зимскиот семестар од учебната 2023/2024 година. 

Студентите во априлската испитна сесија ќе може да пријават и 
полагаат 1 (еден) испит од зимскиот семестар од учебната 2023/2024 
година. 

Задолжителното електронско пријавување на испитите во  

2024 априлската  (дополнителна) испитна сесија ќе се одвива од 
21.03.2024 г. до 10.04.2024 година.  

Студентот  покрај задолжителното електронско пријавување на 
испитот, на денот на полагање на испитот треба да носи со себе индекс 
и пријава за испит (хартија). 

Термините за практичен и теоретски дел од испитот во престојната 
априлска (дополнителна) испитна сесија и просториите во кои ќе се 
одвиваат испитите ќе бидат објавени најдоцна до 29.03.2024 г. на 
огласните табли и на интернет страниците на институтите при факултетот. 

НАПОМЕНА:  

Само вонредните и редовните студенти, кои се префрлени по нова 
студиска програма, при пријавување на секој испит заедно со пријавата за 
испит треба да достават уплатница за уплатени 200,00 денари за испит, 
уплатени на жиро-сметката на ПМФ. 

сите уплати се вршат на образец ПП50: 
- назив и седиште на примач                ПМФ – Скопје 

- банка на примач                          НБРСМ 

- трансакциска сметка                         100000000063095 

- сметка на буџетски корисник на ПМФ              1600110804 788 19 

- приходна шифра  програма  начин       723013 - 41 – 2 

- цел на дознака                                                        (за полагање испит) 

 

20.03.2024 година                             од Деканатот, 

 
 



 
                Соопштение              

за АПРИЛСКА (дополнителна) испитна сесија во учебната 2023/2024 
година  

 

Се известуваат студентите од втор циклус на Природно-математичкиот 
факултет во Скопје дека, априлската (дополнителна) испитна сесија во учебната 
2023/2024 г.,  ќе се одвива во периодот од 11.04.2024 г. до 17.04.2024 г. 

Право за полагање имаат студентите кои уредно го имаат запишано летниот 
семестар во учебната 2023/2024 година  и уредно им е заверен зимскиот семестар 
од учебната 2023/2024 година. 

Студентите во априлската испитна сесија ќе може да пријават и полагаат 1 
(еден) испит од зимскиот семестар од учебната 2023/2024 година. 

Задолжителното електронско пријавување на испитите во  - 2024 
априлската (дополнителна) испитна сесија ќе се одвива од 21.03.2024 г. до 
10.04.2024 година.  

Студентот  покрај задолжителното електронско пријавување на испитот, на 
денот на полагање на испитот треба да носи со себе индекс и пријава за испит 
(хартија). 

Термините  за полагање на испитите, се дефинираат во договор со  
предметните професори (препорачуваме студентите да се обратат до предметните 
професори,  најдоцна до 29.03.2024 година). 

ПОДРШКА и комуникација со  студентите од втор циклус 

Доколку имате недоследности поврзани со податоците во вашето електронско досие 
(предмети, испити и сл.) пратете електронска порака со опис на проблемот, број на 
индекс, на следнива електронски адреса keti@pmf.ukim.mk   Раководител на 
Одделението за студентски прашања 

 

20.03.2024 година                      од Деканатот, 
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